sup. 93. et ad δ , 65. (117, 118). Hectoris *incessum* hi versus fideliter depingunt e pluribus dactylicis conflati. Notat Ernesti apponi v. 118. ut intelligatur quid sit *δέρμα κελαῖνον* in 117. *ἄττυς* ponitur pro circulo corii quo obductus fuit clypeus. Conf. sup. ad δ , 262. Erat autem *άσπις πεδίην* ut constat ex 117. (119). Vide Glaucum memoratum sup. β , 876. Una cum Sarpedone Lycios duxit cui consanguinitate junctus fuit, inf. 199 &c. 206 &c. (124). οὐ μή γά τοι ὄπωπα etc. Glaucus nunc *περιμαχίζει*, nam Sarpedon, qui principem locum obtinebat, a Tlepolemo vulneratus e pugna excesserat; sup. δ , 663. Bene accommodatur temporum ratio, 124, 125, 128, quæ attingitur sup. δ , 36. εὐ τοι ὄπωπα τὸ πέπλον, verte absolute, *nunquam te adhuc convixi*. Posit vero colligi ex γ , 169. non exacte conservari distinctionem temporum quam ponit Clarke in not. h. l. Subtilitates captanti saepè constabit res quæ saniori forsitan cogitationi vix tenenda apparebit. (127). *δύστηνον δὲ τι παιδίς* etc. *Infelices, quorum liberi furori meo occurrunt.* Oratio quodammodo invertitur, pro *δύστηνοι στρῶν παιδίς*, etc. (129). οὐκ αὐτὸς θροῖσι etc. Incertus est an Glaucus sit Deus nec ne; Minerva jam ex acie decesserat et caligo ($\eta \alphaχλύς$, ϵ , 127) oculis iterum offunditur. Monitorum etiam recordatur quæ dederat illa, ibid. 129 sqq. (130—31). Narrat Plutarchus in lib. de Poët. utilitate, hunc Lycurgum vites omnes toto regno excidi jussisse cum Thracas ultra modum vinosos conspiceret; hinc ortam fabulam. Huc forsitan referenda narratio in Beroso, lib. 5. Diod. Sicul. lib. 1. de Gigante Lycurgo in Thracia ab Osiride perempto. Memorat Horat. *Thracis et exitium Lycurgi*, lib. 2. Od. 19. Et diserte Nonnus in Dionysiaco. XX. Pro locut. οὐδὲ γάρ δὴ τοι, habetur sup. δ , 407, οὐ δηναῖς, *Nec diu superstes fuit.* Est inter antiquiores recensenda. De poena Lycurgi disserit Sch. br. h. l. vid. inf. 139. (132—33). *τιθύας, nutrices, antistites* Bacchi. Hæ ex furore et concitatione animi quibus celebrabantur orgia *μαινάδες* et *θυάδες* appellatae; Sic Ovid. Fast. 4. *Mentis inops rapitur, ut quas audire solemus Threicias fusis Mænadas ire comis.* τεῦ κατ' ἡγάθεον νυσσούς ($\delta\sigmaος$). Plures memorantur Nysæ in not. Sch. br. Sed hic intelligitur Thracia, Strymonem prope et oræ confinis maritimæ. Constat hoc ex v. 136. *διάνυσος.....δύστης ἀλός κατὰ κύμα.* Cf. Barnes not. in Sch. br. Memoratur quoque Nysa Parnassi. In regionem borealem Græciæ ritus patrios intulerunt Thraeces adveni; hinc loca a Maenadibus frequentata dicuntur. Laudatur Val. Flacc. I. *Bœotia qualem Thyas, et infelix cuperet vidisse Cithæron* etc. (134). *Ὥοσθλα.* Sententiam amplector Sch. br. (cui et Ven. A. B. consentit) qui exponit, *πάντα κεινᾶς τὰ πέπλον τὴν τελετὴν*, nec cum Damnío *thyrsos* tantum intelligo; Hi scipiones fuerunt circumvoluti hedera quos in Sacris Dionysiaco gestare mos fuit. Th. *Ὥοσ,* sacrificor. (135). *βουπλῆγι, μάστην.* Eustath. Sch. br. qui et pro *securi* accipit. Vertitur plerumque secund. etym. *stimulo-boario.* (136). Inf. ω , 78 sqq. Iris ingreditur mare inter Imbrum et Samum Thetidem alloquatura; Hinc definitur locus cuius meminit poëta sup. 133. q. vid. (138). *ἡσα ζώρτες, tranquille vitam agentes;* secund. illud Pindari toties laudatum, *ἀποίστορος νημοται βιοτον.....αδανερν αἰάρα.* Ol. 2. 111, 120. Vitam declarat nec curis vexatam nec solicitudine astrictam, sed cui omnia facile com-